
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 18.89

F=610

Jury

TD-FIS: Strickner Fritz, AUT

Schiedsrichter: Coray Norbert, SUI

Wettkampfleiter: Patigler Hannes, SUI

Technische Daten

Strecke: Oberer Standard

Ziel: 2515 müM

Höhendifferenz: 140 m

Homologation: 8567/08/07

Start: 2655 müM

1. Lauf 2. Lauf

Schmidiger Erich, SUIKurssetzer: Epp Andreas, SUI

Startzeit: 09.30 Uhr

Anzahl Tore: 45

12.30 Uhr

44

Vorläufer: Kiener Manuela, SUI
Gämperle Marco, SUI
Iliano Nicola, SUI
Saatdjian Nicolas, FRA

Kiener Manuela, SUI
Gämperle Marco, SUI
Iliano Nicola, SUI
Saatdjian Nicolas, FRA

Richtungsänd.: 44 43

Intervall: fortlaufend fortlaufend

Ski Club Davos Events 09.12.2011

Oerlikon FIS Slalom 2

Davos Parsenn

Wetter: schön Schnee: kompakt Temperatur: -7 / -6 °C

0.00VELECIC Tomaz SLO19877 5611341 1.10.6734.5636.11
1.04NIEDERBERGER Bernhard SUI19935 5120142 1.10.7934.6936.10
1.12BISLIN Simon SUI19906 5116623 1.10.8034.9135.89
3.11ROTA Nicola ITA19894 2912304 1.11.0334.9236.11
3.54GEORGIEV Georgi BUL19879 901315 1.11.0834.6736.41
3.97ZENHAEUSERN Ramon SUI199216 5119026 1.11.1335.1535.98
4.40ROLLAND Mathias FRA19913 1943817 1.11.1835.0836.10
4.66BOSCA Giulio ITA199018 9900518 1.11.2134.5136.70
6.13ROGER Brice FRA199013 1941909 1.11.3834.9736.41
7.60STEINBACHER Christian GER19901 20226610 1.11.5535.6935.86
7.85GRAND Guillaume FRA199211 19444911 1.11.5834.9036.68
8.37BONVIN Anthony SUI19942 51206312 1.11.6435.7535.89
9.67VIDOVIC Matej CRO199312 38033413 1.11.7934.9536.84

10.19VRABLIK Martin CZE198214 15049514 1.11.8534.9536.90
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteOerlikon FIS Slalom 2

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

10.62MLINSEK Filip SLO198810 56114615 1.11.9035.0836.82
11.91JENAL Sandro SUI199249 51185716 1.12.0534.6837.37
13.72BARUFFALDI Stefano ITA199226 629006217 1.12.2634.8137.45
13.72HEEB Simon LIE199124 350086 1.12.2634.4737.79
14.07ROCHAT Marc SUI199233 51189919 1.12.3034.8237.48
15.36GALEOTTI Greg FRA199234 19445720 1.12.4535.2337.22
15.54ALLEGRE Nils FRA199437 19485821 1.12.4734.7837.69
16.83SCHMID Yannick SUI199341 51195022 1.12.6234.9137.71
16.83GROSELJ Zan SLO199331 561291 1.12.6234.8737.75
17.35PICCARD Roy FRA199338 19465024 1.12.6835.0237.66
18.39FABRE Jonas FRA199327 19468625 1.12.8035.0337.77
19.42CHONGAROV Nikola BUL198917 9253426 1.12.9235.3337.59
22.18HERMANN Sven SUI199148 51177927 1.13.2435.3237.92
24.00WEBER Ralph SUI199342 51198128 1.13.4535.5737.88
25.72MARX Laurent SUI199339 51199029 1.13.6535.7937.86
27.54BONVIN Marc SUI199344 51198430 1.13.8635.8937.97
28.74COLOMBI Nicolo ITA199128 69038231 1.14.0035.7238.28
30.56BELLWALD Emanuel SUI199455 51206232 1.14.2136.0338.18
31.59COLLIARD Kevin SUI199240 51187533 1.14.3336.1338.20
33.49COURBIS Mael FRA199353 19472234 1.14.5536.2438.31
33.92PFIFFNER Marco LIE199461 35009535 1.14.6036.4338.17
34.10STEINER Bruno SUI199466 51205136 1.14.6236.0238.60
34.18CARRERAS Pol SPA199057 49135637 1.14.6336.2538.38
34.44CODEGA Ivan ITA199232 629006538 1.14.6636.8637.80
35.30HOFER Aaron ITA199247 629045439 1.14.7636.3838.38
37.72KRYENBUEHL Urs SUI199467 51204240 1.15.0436.2038.84
39.62RISTEVSKI Antonio MKD198936 75008841 1.15.2637.0238.24
41.86GENOUD Amaury SUI199380 51198842 1.15.5236.6138.91
41.95BRUEGGER Matthias SUI199364 51194743 1.15.5336.7438.79
42.38GEORGIEV Svetoslav BUL199163 9257044 1.15.5836.6238.96
43.24NOGER Cedric SUI199278 51186745 1.15.6836.6639.02
48.08BELLWALD Nicolas SUI199173 51175846 1.16.2436.8639.38
49.55LUGINBUEHL Nico SUI199497 51206847 1.16.4136.9739.44
50.58NIEMEYER Nicola SUI199469 51202948 1.16.5337.5538.98
51.19ANTONIN Benoit SUI199590 51210449 1.16.6037.3639.24
51.53MEY Andy SUI199479 51205050 1.16.6436.8239.82
51.79ZUERCHER Ramon SUI199172 51183151 1.16.6736.7239.95
52.91HUG Julian SUI1993118 51199952 1.16.8036.9239.88
54.64GRAND Fabio SUI199292 51187053 1.17.0037.3539.65
59.47DUSSEZ Simon SUI199485 51206554 1.17.5637.5640.00
60.59HOFMANN Janic SUI1995100 51211855 1.17.6937.5740.12
60.85MOOSER Marc SUI199391 51197556 1.17.7237.6040.12
63.79MITTELHOLZER Andreas SUI199270 51186857 1.18.0637.9840.08
67.33VOEGELI Fabio SUI1994104 51209058 1.18.4738.3140.16
68.45WILSON Kenny USA199495 653079759 1.18.6037.8340.77
68.62PERRUCHOUD Dylan SUI1995103 51210660 1.18.6237.8940.73
69.92SCHENK Benjamin SUI1995106 51212261 1.18.7738.3240.45
70.95MURITH Bastien SUI1995102 51209662 1.18.8937.4541.44
71.64SCHAERER Elia SUI1995126 51215263 1.18.9738.4040.57
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73.71YERSIN Alexandre SUI1995105 51209964 1.19.2138.6540.56
74.66DANILOCHKIN Yuri BLR1991125 66002165 1.19.3238.2541.07
77.25BELLONI Fabio SUI1995112 51210766 1.19.6238.3541.27
78.55KUONEN Lars SUI1995107 51211167 1.19.7738.5541.22
80.62GRUENENWALD Michael SUI1994123 51204768 1.20.0138.5641.45
83.90SEILER Lucas SUI199598 51211369 1.20.3938.9841.41
84.59RAHM Dominik SUI1995110 51214970 1.20.4739.0941.38
88.22IMSENG Florian SUI1995108 51210971 1.20.8939.3041.59
88.82LAGGER Marc SUI1995116 51211272 1.20.9639.0041.96
98.57BISCHOF Dominik SUI1994120 51202773 1.22.0939.9942.10

109.36KUPEC Jan CZE1993111 15103474 1.23.3440.4042.94
111.00PASINLI Selim TUR1988122 52013275 1.23.5340.2143.32
114.37AREGGER Kilian SUI199393 51200076 1.23.9243.1240.80
117.05LUCHSINGER Jan SUI199465 51208677 1.24.2345.3738.86

Nicht am Start 1.Lauf

77 511828 ZEGG Pablo 1991 SUI
101 512055 HAUSHEER Yannick 1994 SUI

Nicht am Start 2.Lauf

51 510508 BONER Patrick 1989 SUI

Nicht im Ziel 1.Lauf

15 194332 MARICAL Antoine 1991 FRA
19 6290540 DE VETTORI Matteo 1993 ITA
20 511847 MANI Nils 1992 SUI
21 202241 MITTERER Christian 1990 GER
29 561245 VUKICEVIC Marko 1992 SLO
45 511881 LUTZ Simon 1992 SUI
50 511814 STEIMLE Simon 1991 SUI
56 516287 BUGNARD Pierre 1993 SUI
60 194558 DELAHAYE Clement 1992 FRA
62 512013 SCHNUERIGER Quirin 1993 SUI
74 750089 DEHARI Dardan 1990 MKD
76 860005 BRACHNER Patrick 1992 AZE
83 310410 VUKOVIC Andrija 1994 SRB
84 6291378 MESSNER Maximilian 1994 ITA
86 561280 ZIBELNIK Ziga 1993 SLO
87 6531145 HALL Max 1995 USA
88 511948 KERNEN Jan 1993 SUI
94 511968 HERMANN Reto 1993 SUI
99 511671 CASUTT Giancarlo 1990 SUI

109 512155 FUERER Nicola 1995 SUI
113 512141 HOLENSTEIN Joel 1995 SUI
117 520100 SIMSEK Emre 1987 TUR
124 520104 BEYDUZ Ersin 1989 TUR
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TD-FIS
Strickner Fritz, AUT, TD-Nr 013

Nicht im Ziel 2.Lauf

8 60160 ALAERTS Kai 1989 BEL
22 511741 ZURBRIGGEN Elia 1990 SUI
23 700851 SIRAN Vladimir 1991 SVK
25 990217 MARGUERETTAZ Thierry 1990 ITA
30 561278 POGLADIC Andraz 1993 SLO
35 90134 YANAKIEV Zahari 1987 BUL
43 511895 MUELLER Joel 1992 SUI
46 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA
52 511827 ZBINDEN Marco 1991 SUI
54 511890 IMSENG Sebastian 1992 SUI
58 511903 ZURBRIGGEN Pirmin 1992 SUI
59 6290321 SINN Michael 1992 ITA
68 561296 SPIK Jakob 1994 SLO
71 512039 ROULIN Gilles 1994 SUI
75 561262 LUZAR Matjaz 1992 SLO
81 60196 ALAERTS Xan 1992 BEL
89 512036 PFISTER Marc 1994 SUI
96 511953 TSCHANZ Christian 1993 SUI

114 151037 HONZAK Jakub 1993 CZE
115 512128 FASEL Kevin 1995 SUI
119 750106 NASOKU Marijan 1995 MKD
121 520125 TAS Levent 1991 TUR

Disqualifiziert 1.Lauf

82 512038 ROGENTIN Stefan Tor: 451994 SUI
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

561134

512014

511662

291230

90131

511902

194381

990051

194190

202266

VELECIC Tomaz

NIEDERBERGER Bernhard

BISLIN Simon

ROTA Nicola

GEORGIEV Georgi

ZENHAEUSERN Ramon

ROLLAND Mathias

BOSCA Giulio

ROGER Brice

STEINBACHER Christian

16.18

23.70

22.07

18.88

17.00

24.08

19.16

25.10

21.18

22.24

16.18

18.88

17.00

19.16

21.18

83.65

1

2

3

4

5
6

7

8
9

10

5 besten

0.00

3.11

3.54

4.40

6.13

SLO

SUI

SUI

ITA

BUL

SUI

FRA

ITA

FRA

GER

Nat

561134

150495

194332

90131

561146

VELECIC Tomaz

VRABLIK Martin

MARICAL Antoine

GEORGIEV Georgi

MLINSEK Filip

16.18

16.35

16.82

17.00

17.30

1

2

3

4

5

SLO

CZE

FRA

BUL

SLO

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

92.40

17.18

Berechneter Zuschlag

92.40 83.65 17.18+ - = 158.87 : 10 = 15.887

angewandter Punktezuschlag 18.89

Kategorie-Adder 3.00

0.00Korrekturwert (z=0)

15.89gerundet

TD FIS
Strickner Fritz, AUT, TD-Nr 013
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